
 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より格別のご高配を

賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、弊社は２００４年７月に東京証券取引所市場第二部への上場を果たし、本年２０周

年の節目を迎えることとなりました。これもひとえに、地域のお客さま・株主さま・お取引

先さま、ともに成長を歩んだ従業員の皆さま、そして、さまざまな形で当社へのご理解をい

ただいた皆さまのご支援の賜物と深く感謝申しあげます。 

 

おかげさまで、上場年度の期末時点では４４店舗の体制でありましたが、２０２４年２月

末現在の店舗数は２４０店舗へと大きく成長することができました。この間弊社では、お客

さまが暮らす地域の普段の生活をより豊かにすることを使命と位置づけ事業活動を行って

まいりました。そして今後とも「何よりもお客さまの利益を優先しよう。」という企業理念

のもと、地域になくてはならないスーパーマーケットづくりを目指してまいりますが、その

ためにはこれまでと変わらぬ皆さまのご支援が不可欠であると考えております。 

 

２０周年の節目を機に、皆さまとの絆をより一層深めながら、お客さま満足の向上を念頭

に、既存事業のさらなる成長とともに、ＥＣ販売や移動販売などをはじめとした新たな収益

源の探索による飛躍を通じて、「笑顔」と「元気」、「幸せ」あふれる地域の共創に向け、さ

まざまな施策に取り組んでまいる所存でございます。 

 

これまでの皆さまからのご支援に心より感謝申しあげますとともに、今後とも倍旧のご

指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

謹白  

 

２０２４年３月吉日 

マックスバリュ東海株式会社 

代表取締役社長 作道 政昭 


